οικονοµικού έτους 2015.  
Το ανωτέρω ποσό θα βαρύνει τον λογαριασµό 802.00.2001003014 στην ALPHA BANK.  

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της  
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού 2.900,00€ (δύο χιλιάδες εννιακόσια ευρώ) 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ για πληρωµή δαπάνης αποστολής αντιπροσωπείας αποτελούµενης από 
2 (δύο) υπαλλήλους της Περιφέρειας Αττικής στο Συνέδριο ∆ιάλογος ASEM (Ευρωασιατική 
Συνεργασία) για άτοµα µε ειδικές ανάγκες, που θα πραγµατοποιηθεί στο Πεκίνο από 29/10/2015 έως